裝

訂

線

科技部　函
地址：台北市和平東路二段106號
聯絡人：柯?玲
電話：(02)2737-7236
傳真：(02)2737-7951

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國103年9月15日

發文字號：科部科字第1030066931B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（103D2021333.PDF，103D2021334.DOC）（103D2021333.PDF、

103D2021334.DOC，共2個電子檔案）

主旨：修正「大陸地區科技人士來臺從事科技專業活動審查作業

要點」，名稱並修正為「科技部審查大陸地區人民來臺從

事學術科技研究及短期科技專業交流作業要點」，並自即

日生效，請　查照轉知。

說明：檢附發布令影本及「科技部審查大陸地區人民來臺從事學

術科技研究及短期科技專業交流作業要點」規定各1份。

正本：國立臺灣大學等294個機構

副本：本部各司處及所屬機關（共24單位）(均含附件)
電子公文
交 換 章

103/09/15
13:03:58

部長張善政

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學